
Uchwała Nr 117/907/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 13 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie:    zmiany Uchwały Nr 38/254/03 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 listopada 

2003 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania hali sportowej w Pogorzeli. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 9 i § 12 Uchwały Nr VIII/114/2000 

Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciąża-

nia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz.Urz. Województwa Wielkopol-

skiego Nr 43, poz. 508) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 38/254/03 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania hali sportowej w Pogorzeli § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zgoda na bezpłatne udostępnianie hali obowiązuje do dnia 31 marca 2006 r.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych  

w Pogorzeli. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1.  Eugeniusz Bindrowski  ........................................... 

2.  Marek Podyma   ........................................... 

3.  Krzysztof Wachowiak  ........................................... 

4.  Stanisław Zaremba  ........................................... 

 


